
Id: 35DDBB0A-AB07-4401-8B6F-6FFA7BDA6F1F. Podpisany Strona 1 
 

Uchwała Nr LIV/457/2014 
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy osiedlu położonemu na terenie wsi Łęgowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Powstałemu osiedlu we wsi Łęgowo nadaje się nazwę: osiedle Za Kuźnią. 

2. Szczegółowe położenie osiedla określono w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Nogalski 

 

 



Id: 35DDBB0A-AB07-4401-8B6F-6FFA7BDA6F1F. Podpisany Strona 1 
 

 

Uzasadnienie  

Korzystając ze swoich ustawowych kompetencji zapisanych w art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy o samorządzie 
gminnym, Rada Gminy Wągrowiec postanowiła podjąć uchwałę o nadaniu nazwy osiedlu, położonemu 
w miejscowości Łęgowo.  

Na podstawie decyzji o warunkach zabudowy Wójta Gminy Wągrowiec nr IGP.6730.1.181.2013.BD1 z dnia 
29.01.2014r. został wydzielony zespół 9  działek budowlanych.  

W związku z powyższym dla nowo powstałych działek należy zapewnić przejrzystość i spójność systemu 
numeracji porządkowej nieruchomości. Nadanie nazwy osiedlu ułatwi identyfikację położenia nieruchomości 
i pozwoli uniknąć w przyszłości problemów w zakresie numeracji porządkowej.  

Zatem podjęcie powyższej uchwały jest celowe i uzasadnione.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Przemysław Majchrzak 

 

 


